
PACHET AMBALAJE TEMOSUDABILE.

I.D.: 99318419

Data publicarii	26.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.269,00 RON - 5.269,00 RON

Descriere: 1.PP RB500 BOL SUPA NEGRU 50/SET 60X16,00=960,00 LEI, 2.EC50-1C CASEROLA TERMO PP/200 15X71,10=1066,50 LEI, 3.EC50-2C CASEROLA TERMO PP/200 15X71,10=1066,50 LEI. 4.CASEROLA PLASTIC CU CAPAC 250CC/100 40x9,40=376,00 lei, 5.FOLIE SIGILAT 185*200M(52MY)EASY PEEL 20x90,00=1800,00 lei.
